

Din ” _____ ” _____ 2026

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11, la necesitate , iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1767344005027	din 02.01.2026
Obiectul achiziției : Servicii de salubritate și amenajare a teritoriului comunei Trușeni în perioada anului 2026		

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90600000-3	Bunuri /servicii									
	Lotul 1 Servicii de salubritate și amenajare a teritoriului com.Trușeni									
	Desfundarea manuală a șanțurilor	m	150	40	48	6000	7200			
	Doborîrea cu fereastră mecanică a arborilor de esență rășinoasă inclusiv transportarea manuală a materialului lemnos în depozite, în afară sau în zona lucrărilor , arborii avînd diametrul 30-50 cm	buc	100	1460	1752	146000	175200			
	Frezarea trunchiurilor copacilor diametru variabil 50-90cm cu freză specială pînă la cota pămîntului	buc	110	250	300	27500	33000			
	Adunarea gunoii de lîngă bordure cu încărcarea manuală în remorcă după necesitate	h-om	300	100	120	30000	36000			
	Cosirea mecanică a stratului vegetal pe marginea acostamentului a drumurilor	h-ut	100	450	540	45000	54000			
	Cosirea gazonului cu motocosoarea –după necesitate	M2	9000	1,20	1,44	10800	12960			
	Revopsirea marcajului rutier(treceri pentru pietoni în două culori roșu și alb)	M2	250	255	306	63750	76500			
	Împrăștierea nisipului cu amestec de sare cu autospecială norma 70g/m2(MAD 30%)	m2	1600000	100	120	160000	192000			

	inclusiv curățirea stratului de zăpadă de pe suprafața drumului spre acostament lungimea străzilor aprox.25-30km , după necesitate									
	-Autogreider	ora	230	750	900	172500	207000			
	-Excavator	ora	100	500	600	50000	60000			
	-Tractor pe pneuri cu încărcător frontal	ora	80	450	540	36000	43200			
	-Buldozer pe șenile	ora	100	500	600	50000	60000			
	-Buldozer tip Bob Cat	ora	100	500	600	50000	60000			
	-Transport cu autobasculantă tip Kamaz	ora	100	650	780	65000	78000			
	-Compactor 5-10 tn	ora	60	410	492	24600	29520			
	Excavator pe șenile cu dragline	ora	50	500	600	25000	30000			
	-Autoturn telescopic h=6-12m	ora	40	450	540	18000	21600			
	Total					980150	1176180			

Semnat:_____ Numele, Prenumele :Manoli Alexei În calitate de: director tehnic

Ofertantul: __SA Drumuri Criuleni__ Adresa: __or. Criuleni str. Stepelor 1/D